

ANKARA BU KEZ KIZILAY'DAKİ SALDIRIYLA SARSILDI

Geride adım atmıyoruz

Başkentteki terör saldırısını değerlendiren iş dünyasının temsilcileri sanan olaylara rağmen yatırımların kararlılıkla süreceği mesajını veriyor

ATB'den teröre lanet



Yavuz

Ankara Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz, "25 gün arayla meydana gelen ve 34 vatandaşımızı kaybettiğimiz terörist saldırıyı lanetliyoruz" dedi. ATB Yönetim

Kurulu adına bir açıklama yapan Başkan Yavuz, "daha önceki saldırılarda da ifade ettiğimiz gibi bu saldırılarla ülkemizin birlik ve beraberliğinin hedef alındığını gerçeğini artık çok daha iyi anlıyoruz" diyerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ankara'da 25 gün arayla meydana gelen bu saldırıların, ilkinin yaralarını sarmaya çalıştığımız bir dönemde, hainlerin yapmış olduğu bu son vahşeti de lanetliyoruz. 34 vatandaşımızı kaybettiğimiz, 125 yaralının bulunduğu bu hain saldırı, ülkemiz insanlarını bir kez daha acılara boğmuştur. Üzüntümüz çok büyüktür. Daha öncede ifade ettiğimiz gibi, terörden medet umanlar şunu iyi bilmelidir ki; birlik ve beraberliğimizi hedef alan bu saldırılar asla amacına ulaşamayacaktır."

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Nurettin Özdebir, saldırıdan duyduğu derin üzüntüyü dile getirdi.



Özdebir

"Gecenin en karanlık olduğu an şafağın en yakın olduğu andır" ifadesini kullanan Özdebir, Türkiye'nin ekonomide göstermiş olduğu performans ve İslam coğrafyasındaki hakimiyetinin birçok kesimi rahatsız ettiğini, bu nedenle bu tip saldırıların gerçekleştiğini söyledi. Türkiye'nin bu tür gelişmelerin altından kalkabilecek güce sahip olduğunun altını çizen Özdebir, "Şafakla birlikte Türkiye parlayacaktır. Bu yüzden Türkiye'ye yatırım yapmanın tam zamanı" dedi.

"Hedef gelecek umududur



Bezci

ATO Başkanı Salih Bezci, Başkent'te son 5 ayda üçüncü kez terör saldırısı gerçekleştirildiğini ve bu kez insanların yoğun olarak bulunduğu Kızılay'da masum insanların hedef alındığını belirterek, "Bu hain terör saldırısını kınıyor ve lanetliyorum. Bu saldırıların hedefi insanlık, kardeşlik, barış, huzur birlik, beraberlik ve gelecek umududur. Ne terörü gerçekleştirenler ne de onların destekçileri hiçbir zaman bu hedeflerine ulaşamayacaklardır. Bu saldırılar Türkiye Cumhuriyeti